平成 21 年 7 月 6 日

国・公・私立病院

病 院 長  様

看護部責任者 様

埼玉医科大学保健医療学部

学部長 大野良三

保健医療学部公開講座開催のご案内

謹啓

盛夏の候、貴施設の皆様におかれましてはご清祥のこととお慶び申し上げます。

埼玉医科大学保健医療学部は開学 4 年目を迎え、看護学科では、昨年度に引き続き

公開講座を開催することに致しました。今年度の公開講座は、昨年同様近隣の臨床施

設の皆様に広く本学部および看護学科の存在を知っていただくとともに、臨床現場の

皆様との交流を図る場とさせていただきたいと考えております。そこで本年度は、看

護職の皆様とともに考えることを目指し、「ワーク・ライフ・バランスを考える」とい

うテーマで開催致します。日時、講師等の詳細は案内書を同封致しましたので、ご覧

いただきたくお願い申し上げます。

ご多用のこととは存じますが、ぜひご参加くださいますようご案内申し上げます。

なお、本公開講座に参加ご希望の方は、別紙の参加申込書に必要事項をご記入の上、

8 月 25 日（火）までに、下記のファックス宛てにお申し込みくださいますようお願い

致します。当日参加も可能ですが、資料の準備、会場の都合上、お手数ですが事前に

お知らせいただければ幸いでございます。

謹白

連絡・申込先：埼玉医科大学保健医療学部 事務室

       〒３５０－１２４１ 埼玉県日高市山根１３９７－１

       ＴＥＬ ０４２（９８４）４８０１（代表）

ＦＡＸ ０４２（９８４）４８０４

平成21年度
埼玉医科大学保健医療学部
公開講座(看護学科担当)

テーマ

第1部 ｢私｣のキャリアストーリー
4人のパネラーによるディスカッション

第2部 講 演
｢ワーク･ライフ･バランスを考える｣

申 込 方 法 : 申込用紙に記入の上、FAXでお申し込み下さい。

FAX 042-984-4804

申込締切日 : 平成2１年8月25日(火)

※150名前後で締め切らせていただきます。

講 師：岡部 惠子（保健医療学部看護学科長）
助産師として臨床で勤務する。1982年日本看護協会看護研修学校卒業後、

同協会卒後教育部に10年勤務し、現任教育の仕事等に携わる。大学院修士課
程修了後、滋賀医科大学教授、山梨県立看護大学教授を経て、現在に至る。
学科長として学科を運営し看護倫理やコミュニケーション論の講義をエネル

ギッシュに行い、週末にはライフワークである現任教育の充実のために全国
各地で講演している。臨床現場の人々と接することがパワーの源となっている。

日 時 : 平成21年8月29日(土)13:30～16:30
（受付 13:00～）

会 場 : 埼玉医科大学創立30周年記念講堂

参加費 : 無料

連絡先：埼玉医科大学保健医療学部 事務室
〒350-1241埼玉県日高市山根1397－1
TEL 042-984-4801

平成 21 年度 埼玉医科大学保健医療学部

公開講座（看護学科担当） 参加申込書

お申し込みは、下記の事項をご記入の上、ＦＡＸにてお送りください。

申し込み日    月    日

勤務先

勤務先

住 所

〒

ＴＥＬ： ＦＡＸ：

1

ﾌﾘｶﾞﾅ

6

氏 名

2

ﾌﾘｶﾞﾅ

7

氏 名

3

ﾌﾘｶﾞﾅ

8

氏 名

4

ﾌﾘｶﾞﾅ

9

氏 名

5

ﾌﾘｶﾞﾅ

10

氏 名

※ ご提供頂いた個人情報は、当公開講座の事務連絡以外の目的には使用いたしません。

申込締切日：平成 21 年 8 月 25 日（火）

参加申込先：埼玉医科大学保健医療学部 事務室

ＦＡＸ ０４２－９８４－４８０４

会場までのアクセス

バス時刻表 案内（土曜）
【往き】
高麗川駅発 国際興業バス 東毛呂駅発 川越観光バス
12：21、57 12：16、30、45

13：00、29
【帰り】
高麗川駅行 国際興業バス 東毛呂駅行 川越観光バス
16：38 16：21、38、54
17：47 17：12、27、41

④

保健医療学部下車

日高キャンパス校内図

国際医療センター

保健医療学部棟

保健医療学部

記念講堂
テレサホール

（食堂）

P

駐車場

会場

	スライド番号 1
	会場までのアクセス